
UCHWAŁA NR XV/99/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/77/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr 51/141/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 15 stycznia 2025 r., Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 lutego 2025 r., 
Nr 59/157/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 18 lutego 2025 r., Nr XIV/95/2025 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., Nr 64/167/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 marca 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 226 193 644,71 zł zwiększa się o kwotę 
930 053,80 zł do kwoty 227 123 698,51 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 198 999 148,74 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 28 124 549,77 zł, 

2) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 233 045 780,43 zł zwiększa się o kwotę 
930 053,80 zł do kwoty 233 975 834,23 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 185 750 509,82 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 48 225 324,41 zł, 

4) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) określoną w § 5 pkt 2 lit b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
3 954 020,30 zł zmniejsza się o kwotę 150 300,58 zł do kwoty 3 803 719,72 zł, 

6) określoną w § 5 pkt 2 lit d rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli w kwocie 153 269,00 zł zmniejsza się o kwotę 8 910,00 zł do kwoty 144 359,00 zł, 

7) określoną w § 5 pkt 2 lit e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 3 114 227,57 zł zwiększa się o kwotę 897 122,00 zł do kwoty 4 011 349,57 zł, 

8) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024  r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z  2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/99/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 14 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia
Plan po

zmianach

Wydatki razem 233 045 780,43 828 736,07 1 758 789,87 233 975 834,23

Bieżące 184 831 579,18 678 435,49 1 597 366,13 185 750 509,82

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 130 581 319,81 18 659,75 5 145,95 130 567 806,01

Wydatki na realizację zadań statutowych 40 252 456,40 35 093,74 955 328,18 41 172 690,84

Dotacje bieżące 6 372 610,92 624 682,00 624 682,00 6 372 610,92

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 925 192,05 12 210,00 3 937 402,05

Majątkowe 48 214 201,25 150 300,58 161 423,74 48 225 324,41

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 697 426,56 150 300,58 161 423,74 41 708 549,72

Wydatki na zadania własne 206 394 581,32 803 762,27 1 733 816,07 207 324 635,12

Bieżące 165 551 171,11 653 461,69 1 572 392,33 166 470 101,75

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 116 842 782,64 8 445,95 5 145,95 116 839 482,64

Wydatki na realizację zadań statutowych 35 882 076,80 20 333,74 930 354,38 36 792 097,44

Dotacje bieżące 5 592 248,67 624 682,00 624 682,00 5 592 248,67

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 534 063,00 12 210,00 3 546 273,00

Majątkowe 40 843 410,21 150 300,58 161 423,74 40 854 533,37

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 438 739,40 150 300,58 161 423,74 35 449 862,56

Transport i łącznośćDział 600 36 182 788,65 11 423,74 11 423,74 36 182 788,65

Bieżące 6 726 807,68 11 423,74 6 715 383,94

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 726 807,68 11 423,74 6 715 383,94

Majątkowe 29 455 980,97 11 423,74 29 467 404,71

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 631 007,36 11 423,74 28 642 431,10

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 31 097 529,36 11 423,74 11 423,74 31 097 529,36
Bieżące 2 466 522,00 11 423,74 2 455 098,26

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 466 522,00 11 423,74 2 455 098,26

Strona 1 z 5Budżet 2025

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/99/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 14 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia
Plan po

zmianach

Majątkowe 28 631 007,36 11 423,74 28 642 431,10

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 631 007,36 11 423,74 28 642 431,10

TurystykaDział 630 50 000,00 30 000,00 30 000,00 50 000,00

Bieżące 50 000,00 30 000,00 30 000,00 50 000,00

Dotacje bieżące 50 000,00 30 000,00 30 000,00 50 000,00

Roz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 30 000,00 30 000,00 50 000,00
Bieżące 50 000,00 30 000,00 30 000,00 50 000,00

Dotacje bieżące 50 000,00 30 000,00 30 000,00 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 866 571,50 216 032,00 216 032,00 866 571,50

Bieżące 684 000,00 216 032,00 216 032,00 684 000,00

Dotacje bieżące 270 000,00 216 032,00 216 032,00 270 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 270 000,00 216 032,00 216 032,00 270 000,00
Bieżące 270 000,00 216 032,00 216 032,00 270 000,00

Dotacje bieżące 270 000,00 216 032,00 216 032,00 270 000,00

Różne rozliczeniaDział 758 9 163 599,93 150 300,58 897 122,00 9 910 421,35

Bieżące 5 209 579,63 897 122,00 6 106 701,63

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 209 579,63 897 122,00 6 106 701,63

Majątkowe 3 954 020,30 150 300,58 3 803 719,72

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 954 020,30 150 300,58 3 803 719,72

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 163 599,93 150 300,58 897 122,00 9 910 421,35
Bieżące 5 209 579,63 897 122,00 6 106 701,63

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 209 579,63 897 122,00 6 106 701,63

Majątkowe 3 954 020,30 150 300,58 3 803 719,72

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 954 020,30 150 300,58 3 803 719,72

Oświata i wychowanieDział 801 74 343 618,04 17 355,95 44 988,95 74 371 251,04

Bieżące 73 484 918,04 17 355,95 44 988,95 73 512 551,04

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 63 486 780,36 8 445,95 5 145,95 63 483 480,36

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 388 796,68 8 910,00 27 633,00 8 407 519,68

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 568 124,00 12 210,00 580 334,00

Roz.80115 Technika 28 517 942,00 12 000,00 28 529 942,00
Bieżące 28 249 942,00 12 000,00 28 261 942,00

Strona 2 z 5Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia
Plan po

zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 572 911,94 12 000,00 2 584 911,94

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 7 640 687,58 3 000,00 7 643 687,58
Bieżące 7 640 687,58 3 000,00 7 643 687,58

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 212 589,84 3 000,00 1 215 589,84

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 22 767 200,73 3 863,39 16 578,95 22 779 916,29
Bieżące 22 386 500,73 3 863,39 16 578,95 22 399 216,29

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 201 923,94 3 863,39 3 945,95 19 202 006,50

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 971 276,79 12 633,00 2 983 909,79

Roz.80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 274 955,17 1 000,00 4 000,00 277 955,17
Bieżące 274 955,17 1 000,00 4 000,00 277 955,17

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 246 055,00 1 000,00 1 000,00 246 055,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 3 000,00 3 100,00

Roz.80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 436 360,09 3 300,00 300,00 433 360,09
Bieżące 436 360,09 3 300,00 300,00 433 360,09

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 352 382,00 3 300,00 349 082,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00 300,00 18 300,00

Roz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

2 392 581,86 282,56 200,00 2 392 499,30

Bieżące 2 392 581,86 282,56 200,00 2 392 499,30

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 307 883,90 282,56 200,00 2 307 801,34

Roz.80195 Pozostała działalność 162 469,00 8 910,00 8 910,00 162 469,00
Bieżące 162 469,00 8 910,00 8 910,00 162 469,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 153 269,00 8 910,00 144 359,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 910,00 8 910,00

Pomoc społecznaDział 852 14 532 499,16 150 599,38 14 683 098,54

Bieżące 14 532 499,16 599,38 14 533 098,54

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 802 978,16 599,38 2 803 577,54

Majątkowe 150 000,00 150 000,00

Strona 3 z 5Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia
Plan po

zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 150 000,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 12 676 265,16 150 599,38 12 826 864,54
Bieżące 12 676 265,16 599,38 12 676 864,54

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 608 133,16 599,38 2 608 732,54

Majątkowe 150 000,00 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 150 000,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 16 436 149,38 5 000,00 16 441 149,38

Bieżące 15 970 149,38 5 000,00 15 975 149,38

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 118 942,52 5 000,00 2 123 942,52

Roz.85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 327 515,85 5 000,00 4 332 515,85
Bieżące 4 327 515,85 5 000,00 4 332 515,85

Wydatki na realizację zadań statutowych 410 809,07 5 000,00 415 809,07

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 5 610 449,28 260 800,00 260 800,00 5 610 449,28

Bieżące 1 770 900,00 260 800,00 260 800,00 1 770 900,00

Dotacje bieżące 1 675 500,00 260 800,00 260 800,00 1 675 500,00

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 382 900,00 260 800,00 260 800,00 382 900,00
Bieżące 382 900,00 260 800,00 260 800,00 382 900,00

Dotacje bieżące 287 500,00 260 800,00 260 800,00 287 500,00

Kultura fizycznaDział 926 1 265 659,99 117 850,00 117 850,00 1 265 659,99

Bieżące 1 265 659,99 117 850,00 117 850,00 1 265 659,99

Dotacje bieżące 148 000,00 117 850,00 117 850,00 148 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 228 000,00 117 850,00 117 850,00 228 000,00
Bieżące 228 000,00 117 850,00 117 850,00 228 000,00

Dotacje bieżące 148 000,00 117 850,00 117 850,00 148 000,00

Wydatki na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

11 056 799,58 24 973,80 24 973,80 11 056 799,58

Bieżące 4 798 112,42 24 973,80 24 973,80 4 798 112,42

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 695 936,75 10 213,80 1 685 722,95

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 749 034,51 14 760,00 24 973,80 2 759 248,31

Oświata i wychowanieDział 801 5 420 909,57 24 973,80 24 973,80 5 420 909,57

Bieżące 4 736 563,89 24 973,80 24 973,80 4 736 563,89

Strona 4 z 5Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 4



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia
Plan po

zmianach

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 679 443,13 10 213,80 1 669 229,33

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 703 979,60 14 760,00 24 973,80 2 714 193,40

Roz.80154 Branżowe centra umiejętności 2 655 823,99 14 760,00 14 760,00 2 655 823,99
Bieżące 1 971 478,31 14 760,00 14 760,00 1 971 478,31

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 289 370,46 14 760,00 14 760,00 1 289 370,46

Roz.80195 Pozostała działalność 2 765 085,58 10 213,80 10 213,80 2 765 085,58
Bieżące 2 765 085,58 10 213,80 10 213,80 2 765 085,58

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 023 165,28 10 213,80 1 012 951,48

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 414 609,14 10 213,80 1 424 822,94

Strona 5 z 5

 Zmiany wydatków do grup paragrafów (zał. nr 2 ) - kopia - P0002 (103)

Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 5



Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 2025 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 37 560 834,76 0,00 161 423,74 37 722 258,50

Wydatki na zadania własne 31 302 147,60 0,00 161 423,74 31 463 571,34

Dział 020 Leśnictwo 92 940,24 0,00 0,00 92 940,24

Roz.02001 Gospodarka leśna 92 940,24 0,00 0,00 92 940,24

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

92 940,24 0,00 0,00 92 940,24

SP Sporządzanie Uproszczonych Planów

Urządzenia Lasu i Inwentaryzacji

Stanu Lasu na lata 2026-2035 dla

lasów będących własnością osób

fizycznych, wspólnot gruntowych i

Powiatu Łukowskiego, położonych w

granicach administracyjnych Powiatu

Łukowskiego, w obrębach

geodezyjnych Gminy Wola Mysłowska

92 940,24 0,00 0,00 92 940,24

Dział 600 Transport i łączność 28 631 007,36 0,00 11 423,74 28 642 431,10

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 28 631 007,36 0,00 11 423,74 28 642 431,10

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

27 606 007,36 0,00 11 423,74 27 617 431,10

ZDP Budowa wiaduktu JNI 01028436 w

miejscowości Stara Prawda

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1304L KM 5+500 do 10+530 odcinek

Wólka Różańska - Róża Podgórna

1 972 535,25 0,00 0,00 1 972 535,25

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1311L w zakresie budowy drogi dla

pieszych w m. Krynka oraz drogi dla

pieszych i rowerów na ul. Farfak

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1314L KM 12+500 do KM 15+370

odcinek Celiny-Nurzyna

50 000,00 0,00 11 423,74 61 423,74

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1316L Wierzejki - Trzebieszów

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1332L Ciechomin - Grudź - Wandów

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1334L od KM 0+000 do KM 9+000

odcinek Tuchowicz- Zagoździe

6 758 684,07 0,00 0,00 6 758 684,07

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1335L  od KM 1+973 do km 4+350

odcinek Kopina – Niedźwiadka

1 675 000,00 0,00 0,00 1 675 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1351L odcinek Wola Burzecka -

Krzywda

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1354L odcinek Jeleniec - Wesołówka

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1357L  odcinek Wola Burzecka -

Adamów

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

ZDP Przebudowa drogi powiatowej nr

1360L na odcinku Wola Gułowska -

Lipiny

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

ZDP Przebudowa dróg powiatowych: nr

1325L KM 16+890 do 22+707

odcinek Fiukówka - Krzywda, Nr

1343L KM 0+009 do 3+608 Stary

Patok - Radoryż Kościelny

9 708 927,17 0,00 0,00 9 708 927,17

Strona 1 z 4Budżet 2025

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/99/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 14 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

ZDP Przebudowa dróg powiatowych: Nr

1346L KM 13+612 do 15+867

odcinek granica powiatu - Okrzeja, Nr

1348L KM 0+000 do 7+100 odcinek

Okrzeja - Lipiny

3 381 784,87 0,00 0,00 3 381 784,87

ZDP Przebudowa dróg powiatowych nr

1354L od KM 6+150 do KM 6+250

oraz  1355L od KM 4+405 do KM

5+200 w m. Sarnów

660 000,00 0,00 0,00 660 000,00

ZDP Przebudowa skrzyżowania drogi

krajowej nr 63 z drogą powiatową nr

1210L i drogą gminną nr 102449L w

m. Łuków

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej nr

1220L na odcinku granica powiatu -

Bystrzyca

355 000,00 0,00 0,00 355 000,00

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej nr

1310L Gołaszyn - Ławki

149 076,00 0,00 0,00 149 076,00

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej nr

1325L  na odcinku Turzec – Osiny KM

od 6+840 do 11+480 oraz na odcinku

Osiny – Fiukówka KM  od 13+540 do

15+890

313 428,60 0,00 0,00 313 428,60

ZDP Rozbudowa drogi powiatowej nr

1356L na odcinku Hermanów - dr.

wojewódzka nr 808

91 571,40 0,00 0,00 91 571,40

ZDP Rozbudowa odcinków drogi

powiatowej nr 1312L Trzebieszów-

Celiny-Krynka-Gręzówka-Łuków

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

ZDP Rozbudowa skrzyżowania drogi

powiatowej nr 1342L z drogą

powiatową nr 1343L w miejscowości

Radoryż Kościelny

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

1 025 000,00 0,00 0,00 1 025 000,00

ZDP Malarka 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

ZDP Odchwaszczarka 740 000,00 0,00 0,00 740 000,00

ZDP Zakup samochodu ciężarowego 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 273 500,00 0,00 0,00 273 500,00

Roz.75020 Starostwa powiatowe 273 500,00 0,00 0,00 273 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

273 500,00 0,00 0,00 273 500,00

SP Przebudowa budynku położonego przy

ul.Kwiatkowskiego w Łukowie

154 000,00 0,00 0,00 154 000,00

SP Wykonanie utwardzenia wokół

budynku administracyjnego przy ul.

Czerwonego Krzyża 4

59 500,00 0,00 0,00 59 500,00

SP Zakup, dostawa i montaż mebli do

budynku administracyjnego Starostwa

Powiatowego w Łukowie przy ul.

Czerwonego Krzyża 4

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 858 700,00 0,00 0,00 858 700,00

Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

ZPwŁ Budowa placu zabaw 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

ZPwŁ Przebudowa tarasów w Zespole

Placówek w Łukowie

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Roz.80115 Technika 268 000,00 0,00 0,00 268 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

268 000,00 0,00 0,00 268 000,00

ZS2wŁ Wykonanie utwardzenia dojść i dróg

ewakuacyjnych w Zespole Szkół Nr 2 w

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

Strona 2 z 4Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Łukowie

ZS2wŁ Wymiana okien w celu zwiększenia

efektywności energetycznej sali

gimnastycznej w Zespole Szkół nr 2 w

Łukowie

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

ZS3wŁ Przebudowa sieci teletechnicznej w

Zespole Szkół Nr 3 w Łukowie

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

ZSwSŁ Modernizacja schodów na placu

Zespołu Szkół w Stoczku Łukowskim

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 380 700,00 0,00 0,00 380 700,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

380 700,00 0,00 0,00 380 700,00

ZSwA Przebudowa sali gimnastycznej wraz z

łącznikiem w Zespole Szkół w

Adamowie

110 700,00 0,00 0,00 110 700,00

ZSwRS Dostosowanie budynku dydaktycznego

i internatu Zespołu Szkół w Radoryżu

Smolanym do wymagań ochrony

przeciwpożarowej

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

DPSwŁ Zakup samochodu osobowego na

potrzeby DPS w Łukowie

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

466 000,00 0,00 0,00 466 000,00

Roz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

416 000,00 0,00 0,00 416 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

416 000,00 0,00 0,00 416 000,00

SOSWwB Modernizacja chodnika i parkingu na

terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Baczkowie"

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

SOSWwB Modernizacja drogi wewnętrznej na

terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego w Baczkowie

266 000,00 0,00 0,00 266 000,00

Roz.85410 Internaty i bursy szkolne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

ILO Przebudowa instalacji elektrycznej w I

Liceum Ogólnokształcącym

im.T.Kościuszki w Łukowie"

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

980 000,00 0,00 0,00 980 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 980 000,00 0,00 0,00 980 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

980 000,00 0,00 0,00 980 000,00

SP Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej -

etap II rewitalizacja dworu

północnego

980 000,00 0,00 0,00 980 000,00

Wydatki na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

6 258 687,16 0,00 0,00 6 258 687,16

Dział 710 Działalność usługowa 5 317 310,85 0,00 0,00 5 317 310,85

Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i

kartografii

5 317 310,85 0,00 0,00 5 317 310,85

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 129 237,44 0,00 0,00 3 129 237,44

SP e -Geodezja II - uzupełnienie

cyfrowego zasobu geodezyjnego

województwa lubelskiego

3 129 237,44 0,00 0,00 3 129 237,44

Strona 3 z 4Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 188 073,41 0,00 0,00 2 188 073,41

SP e -Geodezja II - uzupełnienie

cyfrowego zasobu geodezyjnego

województwa lubelskiego

2 188 073,41 0,00 0,00 2 188 073,41

Dział 720 Informatyka 257 030,63 0,00 0,00 257 030,63

Roz.72095 Pozostała działalność 257 030,63 0,00 0,00 257 030,63

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

27 585,20 0,00 0,00 27 585,20

SP Cyberbezpieczny Samorząd 27 585,20 0,00 0,00 27 585,20

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

6 055,29 0,00 0,00 6 055,29

SP Cyberbezpieczny Samorząd 6 055,29 0,00 0,00 6 055,29

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

183 179,91 0,00 0,00 183 179,91

SP Cyberbezpieczny Samorząd 183 179,91 0,00 0,00 183 179,91

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

40 210,23 0,00 0,00 40 210,23

SP Cyberbezpieczny Samorząd 40 210,23 0,00 0,00 40 210,23

Dział 801 Oświata i wychowanie 684 345,68 0,00 0,00 684 345,68

Roz.80154 Branżowe centra umiejętności 684 345,68 0,00 0,00 684 345,68

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

539 364,08 0,00 0,00 539 364,08

ZS1wŁ Utworzenie i wsparcie funkcjonowania

Branżowego Centrum Umiejętności w

Łukowie

539 364,08 0,00 0,00 539 364,08

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

144 981,60 0,00 0,00 144 981,60

ZS1wŁ Utworzenie i wsparcie funkcjonowania

Branżowego Centrum Umiejętności w

Łukowie

144 981,60 0,00 0,00 144 981,60

Strona 4 z 4
ZI1121

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 4



Plan przed zmianami na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Dotacje celowe na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty należące do

sektora finansów publicznych

750 75095
Administracja 150 000,00 150 000,00

921 92116
Biblioteka 146 500,00 146 500,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania pn.,,Modernizacja infrastruktury 

poradni POZ w Serokomli w celu poprawy dostępu do 

świadczeń zdrowotnych"

123 750,00 123 750,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania pn. ,,Poprawa jakości 

świadczonych usług medycznych w ramach ambulatoryjnej 

opieki specjalistycznej w SP ZOZ w Łukowie"

502 500,00 502 500,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zadanie pn. 

"Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb 

funkcjonowania Pododdziału Urazowo-Ortopedycznego" 

993 897,92 993 897,92

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zadanie pn. 

„Zakup łóżka porodowego"
100 000,00 100 000,00

4 Powiat Garwoliński
853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
23 464,02 23 464,02

5 Powiat Lubartowski
853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
3 910,67 3 910,67

6 Powiat Lubelski 

710 71012

Dotacja na prowadzenie biura projektu pn.                                            

"e - Geodezja II- uzupełnienie cyfrowego zasobu 

geodezyjnego województwa lubelskiego"

83 103,88 83 103,88

7 Gmina Krzywda 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołych Łazach 

15 000,00 15 000,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 r. 

Dział Przeznaczenie dotacji

Miasto Łuków

3 Miasto Stoczek Łukowski

2

195 533,50

3 351 659,99 

853

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
85311

SP ZOZ w łukowie 851 85111

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

1

3 351 659,99 

195 533,50

0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/99/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 14 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan przed zmianami na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

8 Gmina Stanin 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Staninie (15 000,00 zł) 

15 000,00 15 000,00

9 Gmina Adamów 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Gułowskiej  

15 000,00 15 000,00

10 Gmina Serokomla 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Serokomli 

15 000,00 15 000,00

11 Powiat Lubartowski 600 60014

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na realizację zadania ,,Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1359L ((Adamów- Krzówka)- do dr.kraj. Nr 48) 

od km 28+275,00 do km 31+700,00- Etap II"

600 000,00 600 000,00

12 Gmina Adamów

900 90095

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej na 

przygotowanie dokumentacj i projektowej dla zadania 

pn."Rewitalizacja centrum Woli Gułowskiej"

200 000,00 200 000,00

13 Miasto Stoczek Łukowski

926 92605

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej dla Miasta 

Stoczek Łukowski na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

parku sportu w Stoczku Łukowskim"

169 000,00 169 000,00

II.

Dotacje podmiotowe dla 

jednostek sektora finansów 

publicznych

1 388 000,00 0,00 0,00 1 388 000,00

1
Muzeum Regionalne w Łukowie 921 92118

Działalność bieżąca 696 000,00 696 000,00

2
Muzeum H.Sienkiewicza w Woli 

Okrzejskiej 921 92118
Działalność bieżąca 692 000,00 692 000,00

III.

Dotacje podmiotowe dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

2 726 771,00 0,00 0,00 2 726 771,00 

1

Policealna Szkoła dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Łukowie 

/Instytut Postępowania Twórczego sp. 

z o.o. w Łodzi/ 801 80116

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 39 795,00 39 795,00

2

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w 

Łukowie /Instytut Postępowania 

Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80122

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 4 807,00 4 807,00

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 985 376,00 985 376,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

11 239,00 11 239,00

4
Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

/Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 

Wincentego a Paulo/ 854 85402

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 1 153 653,00 1 153 653,00

3

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I 

stopnia w Łukowie /Cech Rzemiosł 

Różnych w Łukowie/

801 80117

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 2



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan przed zmianami na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

5
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno- Pedagogiczna w 

Krzywdzie /Agnieszka Białach/ 854 85406

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 531 901,00 531 901,00

1 Stowarzyszenie Centrum 

Przedsiębiorczości,Integracji i Edukacji 853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
195 533,50 195 533,50

Zadania bieżące 39 000,00 39 000,00

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”

288 000,00 288 000,00

3
stowarzyszenia

630 63003 Z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 50 000,00 50 000,00

Chorągiew Lubelska Związku 

Hercerstwa Polskiego
23 693,50 23 693,50

Stowarzyszenie ,,Jesteśmy sobie 

potrzebni"
6 306,50 6 306,50

4 Fundacja MŁODZI LUDZIOM 755 75515 Z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 142 101,12 142 101,12

5 stowarzyszenia 926 92605
Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu
148 000,00 148 000,00

Chorągiew Lubelska Związku 

Hercerstwa Polskiego (Hufiec Łuków)
5 000,00 5 000,00

Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej 12 000,00 12 000,00

Stowarzyszenie Klub Walki ,,IKIGAI" 6 000,00 6 000,00

Stowarzyszenie ,,Rowerowy Łuków" 10 000,00 10 000,00

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

,,DRAGON" przy Szkole Podstawowej 

w Wojcieszkowie

5 350,00 5 350,00

Klub Sportowy ,,BIZON" Jeleniec 7 500,00 7 500,00

Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju 10 000,00 10 000,00

Klub Sportowy ,,LESOVIA" 

Trzebieszów
4 000,00 4 000,00

Gminny Klub Sportowy ,,ARMATY" 

Stoczek Łukowski
8 000,00 8 000,00

Zadanie w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa i 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 

Łukowskiego

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu wśród mieszkańców Powiatu Łukowskiego 

poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych o 

zasięgu ponadgminnym

Dotacje celowe udzielone z 

budżetu na zadania własne 

powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych

IV.

2
Instytut Matki Bożej z Karmelu w Woli 

Gułowskiej

852

4 597 981,01 0,00 0,00 

85202

4 597 981,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 3



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan przed zmianami na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 

w Łukowie

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania  kultury 

fizycznej i sportu we wszystkich typach szkół z terenu 

Powiatu Łukowskiego poprzez organizację oraz udział w 

imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym

35 000,00 35 000,00

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej 

,,Lukovia" Łuków

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji wybranych dyscyplin sportowych 

poprzez organizację oraz udział w imprezach piłki ręcznej o 

zasięgu ponadgminnym

15 000,00 15 000,00

6 stowarzyszenia 754 75412 Z zakresu ratownictwa i ochrony ludności 270 000,00 270 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Radoryżu 

Kościelnym 
5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Kopinie 6 200,00 6 200,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Okrzei 7 086,00 7 086,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Podosiu 4 900,00 4 900,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Goździe 6 000,00 6 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Tuchowiczu
6 300,00 6 300,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywdzie 15 000,00 15 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Jeleńcu 5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Łukowie 5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarnaw Dąbiu 4 770,00 4 770,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Serokomli 5 610,00 5 610,00

Ochotnicza Straż Pożarnaw Gręzówce 27 900,00 27 900,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Staninie 6 400,00 6 400,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach 2 600,00 2 600,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Charlejowie
4 200,00 4 200,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Szczygłach Górnych
4 700,00 4 700,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Szaniawach Poniatach
5 855,00 5 855,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Krynce 6 000,00 6 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 

Gułowskiej
5 600,00 5 600,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Burcu 5 054,00 5 054,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Świderkach
6 800,00 6 800,00

Zadanie w zakresie wspierania działalności ruchu 

strażackiego na terenie Powiatu Łukowskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 4



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan przed zmianami na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 

Okrzejskiej
5 800,00 5 800,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Turzych 

Rogach
5 600,00 5 600,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Zembrach 6 577,00 6 577,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Trzebieszowie
20 000,00 20 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Celinach 

Włościańskich
5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Ksawerynowie
5 920,00 5 920,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Osinach 5 920,00 5 920,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Starej 

Róży
6 400,00 6 400,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Fiukówce 7 340,00 7 340,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Staninie 

,,Kwiaty Stanina"
7 000,00 7 000,00 

Koło Gospodyń i Gospodarzy 

Wiejskich w Ławkach
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Kopinie 7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Wesołówce ,,Wesołe Babki Plus"
6 500,00 6 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Jakuszach 

,,Jakuszanki"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Zastawiu 5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Trzebieszowie Drugim
5 400,00 5 400,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Goździe 

,,Kobiety z pasją"
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich ,,Turczanki" 

w Turcu
6 000,00 6 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Cudawianki" w Zagoździu
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń i Gospodarzy 

Wiejskich ,,Sami Swoi" w Suchocinie
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Rosach 5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Nowym 

Świecie
5 200,00 5 200,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Kamieniu 5 200,00 5 200,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Kosutach 

,,Malwa"
5 500,00 5 500,00

Zadanie w zakresie pielęgnowania tradycji i zwyczajów przez 

Koła Gospodyń Wiejskich

7 921 92105
Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa narodowego
287 500,00 287 500,00stowarzyszenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 5



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan przed zmianami na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Koło Gospodyń Wiejskich w Dębowicy 

,,Dębowe dziewczyny"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Jonniku 

,,Teraz My'
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Gręzówce 4 400,00 4 400,00

Koło Gospodyń Wiejskich ,,Lipowianki" 

w Lipniaku
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich  w Jeleńcu 5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Trzebieszowie Kolonia ,,Pasjonatki"
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Świdrach 7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Świderkach
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Turzystwie 

,,Zawsze Razem"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Kierzkowie ,,Kierzkowianki"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Nowym 

Staninie ,,Sosenki"
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Sarnowianki " w Sarnowie
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Wojcieszkowie
6 100,00 6 100,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Celinach 

,,Celinianki"
5 000,00 5 000,00

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi 

Łukowskiej 
30 000,00 30 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Tuchowiczu
5 000,00 5 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w Serokomli 6 000,00 6 000,00 

Koło Gospodyń Wiejskich w Adamowie 9 500,00 9 500,00 

Towarzystow Muzyczne im.Antoniego 

Próchniewicza w Łukowie
10 000,00 10 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Trzebieszowie
10 000,00 10 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku 

Łukowskim
10 000,00 10 000,00 

Towarzystow Przyjaciół Ziemi 

Łukowskiej

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji rzeźbiarskich wśród mieszkańców 

Powiatu Łukowksiego

7 000,00 7 000,00 

Zadanie w zakresie kultywowania i popularyzacji tańców, 

muzyki i zwyczajów ludowych wśród mieszkańców Powiatu 

Łukowskiego

W zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt narodowych i 

innych okolicznościowych uroczystości powiatowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 6



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan przed zmianami na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

8
Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Podwyższenia Krzyża Św. w Łukowie
921 92120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

zadanie pn. "Prace remontowe i konserwatorskie przy 

zespole klasztornym pobernardyńskim w Łukowie"

2 859 549,28   2 859 549,28   

9
Stowarzyszenie Inżynierów i 

Techników Mechaników Polskich
801 80154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 910,00   20 910,00   

10 POTEST 801 80195

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

(partner projektu pn. "ZESPÓŁ SZKÓŁ W ADAMOWIE - 

PROFESJONALNA SZKOŁA PRZYSZŁOŚCI")

297 387,11   297 387,11   

RAZEM 12 064 412,00 0,00 0,00 12 064 412,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 7



Część opisowa do zmian budżetu z dnia 14 marca 2025 r. – uzasadnienie 

 

Dochody 

 

- dochody i dotacje na zadania własne 

 

Dział 758 Różne rozliczenia  

Rozdz. 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie 

897 122,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 897 122,00 zł w 

związku z otrzymaniem środków z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego. 

Kwota ta związana jest z uwzględnieniem w dochodach jednostek samorządu terytorialnego skutków wzrostu o 

5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024r. poz. 986 z późn. zm.), czyli ponad poziom tego wzrostu przyjęty do 

ustalenia potrzeb oświatowych na rok 2025 określonych w art. 81 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego, tj. 4,1%.   

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80115 Technika – zwiększenie 12 000,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 12 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację programu pn. „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa – Priorytet 3”.  

Rozdz. 80117 Branżowe szkoły I stopnia – zwiększenie 3 000,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 3 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację programu pn. „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa – Priorytet 3”.  

Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące- zwiększenie 12 633,00 zł 

Zwiększenie dochodów w I Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie o kwotę 633,00 zł z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów.  

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 12 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację programu pn. „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa – Priorytet 3”.  

Rozdz.80195 Pozostała działalność - zwiększenie 3 200,00 zł 

Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek o kwotę 3 200,00 zł, w tym w: 

- Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 1 200,00 zł,  

- I Liceum Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki o kwotę 1 000,00 zł, 

- Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim  o kwotę 1 000,00 zł. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej – zwiększenie 599,38 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach o kwotę 599,38 zł z tytułu 

otrzymanego odszkodowania.  

 

- dotacje na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    

Rozdział 85395 Pozostała działalność- zwiększenie 1 499,42 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 1 499,42 zł 

pochodzących z Krajowego Planu Odbudowy w ramach realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w 

Łukowie projekt pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych”.  

Wydatki 

 

- wydatki na zadania własne 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 1



 

Zmiana w planie finansowym w Zarządzie Dróg Powiatowych polegająca na zmniejszeniu wydatków 

bieżących z tytułu zakupu usług o kwotę 11 423,74 zł i zwiększeniu o tę kwotę wydatków majątkowych na 

realizację zadania ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1314L KM 12+500 do KM 15+370 odcinek Celiny- 

Nurzyna”.  

Dział 630 Turystyka 

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

Zmiana kalkulacji wydatków w powyższym rozdziale w związku z rozstrzygnięciem otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w roku 2025 w zakresie 

upowszechniania turystyki, w tym: 

* w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa i wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

łukowskiego: 

- Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa Polskiego, Hufiec Łuków w kwocie 23 693,50 zł, 

-   Stowarzyszenie ,,Jesteśmy Sobie Potrzebni” w kwocie 6 306,50 zł.  

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne  

Zmiana kalkulacji wydatków w powyższym rozdziale w związku z rozstrzygnięciem otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w roku 2025 w zakresie wspierania 

działalności ruchu strażackiego na terenie powiatu łukowskiego, w tym: 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Podosiu w kwocie 4 900,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Tuchowiczu w kwocie 6 300,00 zł 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Kopinie w kwocie 6 200,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Jeleńcu w kwocie 5 500,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Goździe w kwocie 6 000,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w  Radoryżu Kościelnym o kwotę 5 500,00 zł 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach w kwocie 2 600,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbiu w kwocie 4 770,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Gręzówce w kwocie 27 900,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Staninie w kwocie 6 400,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Łukowie w kwocie 5 000,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Okrzei w kwocie 7 086,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Serokomli w kwocie 5 610,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Krynce w kwocie 6 000,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Ksawerynowie w kwocie 5 920,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Szczygłach Górnych w kwocie 4 700,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Burcu w kwocie 5 054,00 zł, 

- Ochotnicza straż Pożarna w Świderkach w kwocie 6 800,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywdzie w kwocie 15 000,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Charlejowie w kwocie 4 200,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Celinach Włościańskich w kwocie 5 500,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Fiukówce w kwocie 7 340,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Szaniawach Poniatach w kwocie 5 855,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Gułowskiej w kwocie 5 600,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Osinach w kwocie 5 920,00 zł 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Okrzejskiej w kwocie 5 800,00 zł 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Turzych Rogach w kwocie 5 600,00 zł 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Zembrach w kwocie 6 577,00 zł 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowie w kwocie 20 000,00 zł 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Róży w kwocie 6 400,00 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe- zwiększenie 746 821,42 zł 

Na wniosek organu wykonawczego zmniejszenie rezerwy celowej z przeznaczeniem na wydatki i 

zakupy inwestycyjne o kwotę 150 300,58 zł oraz zwiększenie rezerwy celowej z przeznaczeniem na wydatki w 

oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej o kwotę 897 122,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 2



 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz.80115 Technika- zwiększenie 12 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę o 12 000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa.  

Rozdz. 80117 Branżowe szkoły I stopnia – zwiększenie 3 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w ZS w Stoczku Łukowskim o kwotę o 3 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa.  

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące – zwiększenie 12 715,56 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących w IV LO w Łukowie o kwotę o 12 082,56 zł w tym 12 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa.  

Zwiększenie wydatków bieżących w I Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie o kwotę 633,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług remontowych.  

Rozdział 80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych – zwiększenie 3 000,00 zł  

 Zwiększenie wydatków bieżących w ZS w Stoczku Łukowskim o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem 

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń.   

Zmiana w planie finansowym w ZS w Adamowie  polegająca na przesunięciach między paragrafami o 

kwotę 1 000,00 zł.  

Rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe – zmniejszenie 3 000,00 zł  

 Zmniejszenie wydatków bieżących w ZS w Stoczku Łukowskim o kwotę 3 000,00 zł przeznaczonych  

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Jednocześnie zmiana w planie finansowym w powyższej jednostce 

polegająca na przesunięciach między paragrafami o kwotę 300,00 zł.  

Rozdz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz klasach artystycznych – zmniejszenie 82,56 zł  
Zmniejszenie wydatków bieżących w IV LO w Łukowie o kwotę o 82,56 zł przeznaczonych na 

wynagrodzenia i składki.   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  

Zmniejszenie rezerwy celowej o kwotę 8 910,00 zł na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. 

Zwiększenie wydatków bieżących na pomoc zdrowotną o kwotę 8 910,00 zł w jednostkach oświatowych tj. 

- I Liceum Ogólnokształcące w Łukowie o kwotę 2 000,00 zł, 

- IV Liceum Ogólnokształcące w Łukowie o kwotę 2 000,00 zł, 

- Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie o kwotę 1 730,00 zł,  

- Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie o kwotę 2 180,00 zł, 

- Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym o kwotę 1 000,00 zł.  

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej – zwiększenie 150 599,38 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach o kwotę 599,38 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

Zwiększenie wydatków majątkowych w Domu Pomocy Społecznej w Łukowie o kwotę 150 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup samochodu osobowego na potrzeby DPS w Łukowie”. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno- wychowawcze- zwiększenie 5 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie  o kwotę 5 000,00 zł z 

przeznaczeniem na delegacje służbowe wynikające z realizacji nauczania indywidualnego w 2025r.  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zmiana kalkulacji wydatków w powyższym rozdziale w związku z rozstrzygnięciem otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w roku 2025 w zakresie kultury, w tym: 

* w zakresie kultywowania i popularyzacji tańców, muzyki i zwyczajów ludowych wśród mieszkańców 

powiatu łukowskiego: 

- Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej w kwocie 30 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 3



 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Tuchowiczu w kwocie 5 000,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Serokomli w kwocie 6 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Adamowie w kwocie 9 500,00 zł. 

* w zakresie popularyzacji, upowszechniania i podtrzymywania tradycji rzeźbiarskich wśród mieszkańców 

powiatu łukowskiego: 

- Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łukowskiej w kwocie  7 000,00 zł, 

* w zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt narodowych i innych okolicznościowych uroczystości 

powiatowych: 

- Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego Próchniewicza w Łukowie w kwocie 10 000,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowie w kwocie 10 000,00 zł, 

- Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku Łukowskim w kwocie 10 000,00 zł. 

* w zakresie pielęgnowania tradycji i zwyczajów przez Koła Gospodyń Wiejskich: 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Staninie „Kwiaty Stanina” w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Ławkach w kwocie 7 000,00 zł,   

             - Koło Gospodyń Wiejskich w Kopinie w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Wesołówce „Wesołe Babki Plus” w kwocie 6 500,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Jakuszach „Jakuszanki” w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Zastawiu w kwocie 5 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Trzebieszowie Drugim  w kwocie 5 400,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Goździe „Kobiety z Pasją” w kwocie 5 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich „Turczanki” w Turcu w kwocie 6 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich „Cudawianki” w Zagoździu w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń  i Gospodarzy Wiejskich „Sami Swoi” w Suchocinie w kwocie 5 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Rosach w kwocie 5 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Nowym Świecie w kwocie 5 200,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Kamieniu w kwocie 5 200,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Kosutach „Malwa” w kwocie 5 500,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Dębowicy „Dębowe Dziewczyny” w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Jonniku „Teraz My” w kwocie 5 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich Gręzówce w kwocie 4 400,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich „Lipowianki” w Lipniaku w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Jeleńcu w kwocie 5 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Trzebieszowie Kolonia „Pasjonatki” w kwocie 5 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Świdrach w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Świderkach w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Turzystwie „Zawsze Razem” w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Kierzkowie „Kierzkowianki” w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Nowym Staninie „Sosenki” w kwocie 5 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich „Sarnowianki” w Sarnowie w kwocie 7 000,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich  w Wojcieszkowie w kwocie 6 100,00 zł, 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Celinach „Celinianki” w kwocie 5 000,00 zł.  

 

Dział 926 Kultura fizyczna  

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 Zmiana kalkulacji w powyższym rozdziale w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w roku 2025 w zakresie kultury fizycznej, w tym: 

* w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Powiatu 

Łukowskiego poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym: 

- Stowarzyszenie Klub Walki „IKIGAI” w kwocie 6 000,00 zł, 

- Stowarzyszenie Rowerowy Łuków w kwocie 10 000,00 zł, 

- Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej w kwocie 12 000,00 zł, 

-Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „DRAGON” przy Szkole Podstawowej w Wojcieszkowie w 

kwocie 5 350,00 zł, 

- Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa Polskiego (Hufiec Łuków) w kwocie 5 000,00 zł, 

- Klub Sportowy „BIZON” Jeleniec w kwocie 7 500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 4



 

- Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju w kwocie 10 000,00 zł, 

- Klub Sportowy „LESOVIA” Trzebieszów w kwocie 4 000,00 zł, 

- Gminny Klub Sportowy „ARMATY”  Stoczek Łukowski w kwocie 8 000,00 zł 

*  w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu we wszystkich typach szkół z terenu 

powiatu łukowskiego poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym: 

- Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Łukowie w kwocie 35 000,00 zł. 

* w zakresie popularyzacji, upowszechniania i podtrzymywania tradycji wybranych dyscyplin sportowych 

poprzez organizację oraz udział w imprezach piłki ręcznej o zasięgu ponadgminnym: 

- Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „Łukovia”  Łuków w kwocie 15 000,00 zł.  

 

- wydatki na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80154 Branżowe centra umiejętności 

 Zmiana w planie finansowym ZS Nr 1 w Łukowie w ramach projektu pn.  ,,Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w Łukowie” polegająca na przesunięciach między 

paragrafami bieżącymi o kwotę 14 760,00 zł.  

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmiana w planie finansowym w IV LO w Łukowie w ramach projektu pn. „Edukacja, kwalifikacje i 

kompetencje w ramach systemu kształcenia ogólnego w Powiecie Łukowskim polegająca na przesunięciach 

między paragrafami bieżącymi o kwotę 10 213,80 zł. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

W ramach realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie projektu pn. „Zbudowanie 

systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” zabezpieczone środki Powiatu w 

kwocie 1 499,42 zł zastępuje się otrzymanymi środkami z Krajowego Planu Odbudowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F61B90-BACE-4B93-8616-4845E228554E. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XV/99/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-03-18T09:10:29+0100
	Karol Ciołek




